
Uchwała Nr 62/1070/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 listopada 2016 roku 

 

w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Panu Jakubowi Jaszczukowi – Kierownikowi 

Biura Kontroli Projektów w Departamencie Europejskiego Funduszu 

Społecznego do podpisywania pism do beneficjentów w sprawach 

związanych z kontrolą w ramach działań Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020 wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4; art. 45 ust 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 486), 

w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.                            

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych                     

w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217, ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Jakubowi Jaszczukowi – Kierownikowi Biura 

Kontroli Projektów w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego                  

do podpisywania wszelkich pism w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego, jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, do beneficjentów                   

w sprawach związanych z kontrolą w  ramach działań i poddziałań Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§2 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

§3 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

 



§4 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika 

Biura Kontroli Projektów w Departamencie Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 

 


